

na wykonanie: przebudowa drogi gminnej nr 108087 B Stare Kostry - Stare Warele w lok. 0+000 - 3+065,00

| Lp. | Nr poz. z przedmiaru | Symbol elementu rozlicz. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych | J.m. | Ilość | Cena jedn. netto | Wartość netto |
|-----|--------------------------|--------------------------|---|------|-----------|------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | 1 | D.01.01.01.11 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych w terenie równinnym | km | 3,065 | 16 800,00 | 51 492,00 |
| 2 | 2,3 | D.01.02.01.11 | Karczowanie drzew o średnicy 16-35 cm wraz z wywozem karpiny, dłużyć i gałęzi na odl. do 2 km | szt. | 6 | 120,00 | 720,00 |
| 3 | 4,5,6,7 | D.01.02.01.12 | Karczowanie drzew o średnicy 36 - 55 cm wraz z wywozem karpiny, dłużyć i gałęzi na odl. do 2 km | szt. | 3 | 180,00 | 540,00 |
| 4 | 8,9,10,11 | D.01.02.01.13 | Karczowanie drzew o średnicy ponad 55 cm wraz z wywozem karpiny, dłużyć i gałęzi na odl. do 2 km | szt. | 7 | 270,00 | 1 890,00 |
| 5 | 12,13,14,15 | D.01.02.01.12 | Karczowanie pni drzew o średnicy 36 - 55 cm wraz z wywozem karpiny, dłużyć i gałęzi na odl. do 2 km | szt. | 23 | 270,00 | 6 210,00 |
| 6 | 16 | D.01.02.01.21 | Mechaniczne karczowanie krzewów i podszycia | ha | 0,0200 | 38 500,00 | 770,00 |
| 7 | 17,18,19 | D.01.02.04.72 | Rozebranie przepustów o średnicy 30 - 40 cm pod koroną drogi wraz z wywozem gruzu | m | 16,00 | 45,00 | 720,00 |
| 8 | 20 | D.01.02.04.72 | Rozebranie przepustów o średnicy 150 cm pod koroną drogi rury do ponownego wbudowania | m | 6,00 | 300,00 | 1 800,00 |
| 9 | 21,22 | D.02.01.01.11 | Roboty ziemne poprzeczne (bez transportu) wykonane mechanicznie w gruncie kat. III-IV | m³ | 635,45 | 22,00 | 13 979,90 |
| 10 | 23,24 | D.02.01.01.12 | Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 km i wbudowanie w nasyp | m³ | 198,20 | 25,00 | 4 955,00 |
| 11 | 25,26,27 | D.02.03.01.13 | Wykonanie nasypów mechanicznie w gr. kat. I-II z transportem urobku i wbudowanie w nasyp | m³ | 745,34 | 80,00 | 59 627,20 |
| 12 | 28,29,30,31,32,33,34,35, | D.03.01.01.35 | Wykonanie ścianek czołowych przepustu o średnicy 3x150 cm | m³ | 29,03 | 3 150,00 | 91 444,50 |
| 13 | 37,38,39,40,41 | D.03.01.01.11 | Wykonanie przepustów z rur betonowych "Wipro" o średnicy 40 cm wraz z montażem ścianek czołowych z gotowych elementów betonowych | m | 22,50 | 690,00 | 15 525,00 |
| 14 | 42 | D.04.01.01.10 | Przygotowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne. | m² | 16 105,13 | 3,20 | 51 536,42 |
| 15 | 43,44,45 | D.04.08.05.11 | Wyrównanie podbudowy kruszywem łamanym 0/31,5 stabilizowanym mechanicznie | m³ | 2 845,83 | 220,00 | 626 082,60 |
| 16 | 46,47 | D.05.03.05.11 | Wykonanie w-wy wiążącej grub. 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej KR-1 AC16W50/70 wg PE-EN-13108-1 | m² | 15 767,98 | 29,00 | 457 271,42 |
| 17 | 48,49,50,51 | D.05.03.05.23 | Wykonanie warstwy ściernalnej grub. 3 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej KR-1 AC11S50/70 wg PE-EN-13108-1 wraz z oczyszczeniem i skropieniem dolnej warstwy emulsją asfaltową K-65 | m² | 15 492,13 | 31,80 | 492 649,73 |
| 18 | 52,53 | D.06.01.01.00 | Profilowanie skarp nasypów i wykopów w gruncie kat. I-III | m² | 4 796,00 | 3,60 | 17 265,60 |
| 19 | 54,55,56 | D.06.02.01.11 | Ułożenie przepustów z rur "Wipro" o średnicy 40 cm wraz z montażem ścianek czołowych z gotowych elementów betonowych | m | 192,50 | 480,00 | 92 400,00 |
| 20 | 57,58,59 | D.07.02.01.11 | Ustawianie pionowych znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych Ø 50 mm | szt. | 20,00 | 540,00 | 10 800,00 |
| 21 | 60,61 | D.07.05.01.11 | Ustawienie barier ochronnych stalowych bezprzekładkowych | m | 120,00 | 360,00 | 43 200,00 |

| | | | | | | | |
|-----------------|----------------|---------------|---|----------------|--------|----------|---------------------|
| 22 | 62,63,64,65,66 | D.10.07.01.11 | Wykonanie nawierzchni bitumicznej grub. 3+4 cm KR-1 AC11S50/70 wg PE-EN-13108-1 wraz z wykonaniem podbudowy grub. 20 cm z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie | m ² | 35,00 | 144,00 | 5 040,00 |
| 23 | 67 | D.10.07.01.11 | Wykonanie nawierzchni żwirowej grubości 15 cm na zjazdach gospodarczych | m ² | 443,00 | 18,00 | 7 974,00 |
| 24 | 68 | | Inwentaryzacja powykonawcza | km | 3,065 | 8 500,00 | 26 052,50 |
| Razem: | | | | | | | 2 079 945,87 |
| Podatek VAT 23% | | | | | | | 478 387,55 |
| Wartość brutto: | | | | | | | 2 558 333,42 |